平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 第２四半期累計期間の業績につきましては、従前の予測を超えて第２四半期にプロジェクト案件の売上、製品売上とも増
加したことから、売上高、利益面とも前回予想を上回る見通しとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、依然として下期の業績に不確定要素があることから、当初の予想数値を据え置
いております。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、当社としてその実現を約束す
る趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月1日
各 位

上場会社名 株式会社 フジマック
代表者 代表取締役社長 熊谷 俊範
（コード番号 5965）
問合せ先責任者 経理部長 村松 直行
（TEL 03-3434-7791）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,400 500 520 300 45.78
今回修正予想(B) 16,540 770 830 440 67.14
増減額(B-A) 1,140 270 310 140
増減率(%) 7.4 54.0 59.6 46.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

15,036 756 781 491 74.98

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 150 350 200 30.52
今回修正予想(B) 15,300 390 620 330 50.35
増減額(B-A) 800 240 270 130
増減率(%) 5.5 160.0 77.1 65.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,188 277 486 271 41.43

1